チーム関係者及び保護者 様

愛知県ソフトボール協会 ⼩学⽣委員会

⼩学 6 年⽣⼥⼦選抜チームの活動について

 平素は協会、⼩学⽣委員会にご協⼒、ご理解をいただき感謝をいたします。

さて選抜⼥⼦チームの活動も今年で１６年⽬を迎えることとなりましたが、本年も

⼩学⽣委員会の１事業として活動いたします。

 下記の通りセレクションを開催いたしますので希望者は参加してください。

⽇時   令和 7 年８⽉２３⽇（⼟） １４時〜（受付１３時〜）

     予備⽇ ８⽉２４⽇（⽇）

     ８⽉１６⽇、２３⽇（⼥⼦県⼤会）のどちらかが順延の場合は予備⽇。

場所   名古屋市港区 船⾒グランド（セレクションの費⽤は要りません）

資格   県内在住の⼩学６年⽣⼥⼦（クラブチームに所属してなくても可）

     ⼤会、練習は現地集合、現地解散になります。

持ち物  道具（捕⼿は防具）、ユニフォーム着⽤（背番号を必ず着けること）

     熱中症対策は各⾃すること。

その他  ユニフォーム、帽⼦代や保険など１万円ほど費⽤がかかります。

     （遠征費は各⾃）

     不明な点は代表の⼩学⽣委員会宮⽥まで（090-3557-8085）